
Májový turnaj mužů - 36. ročník /1. 5. 2009/

Napsal uživatel Mirek Procházka

Májový turnaj mužů má ve svém rodném listě zapsán rok 1974 a je tedy v našem oddíle
turnajem s nejdelší tradicí.  Již jeho 36. ročník proběhl v minulém týdnu na antukových kurtech
v Zámecké ulici. Pod záštitou výboru volejbalového oddílu a za podpory řady  místních
sponzorů se turnaj uskutečnil v krásném slunečném počasí, které přilákalo hojný počet diváků. 
Ovšem nejen počasí ovlivnilo slušnou diváckou návštěvu, ale především kvalitní výkony
zúčastněných týmů.

  

     Kromě dvou domácích družstev B a C , přijali pozvání ještě týmy z Tišnova, Holubic a
obhájci loňského prvenství Šlapanice. Turnajový systém, kdy se hrálo každý s každým na dva
vítězné sety, dokonale prověřil momentální připravenost všech týmů a také důkladně zamíchal
turnajovou tabulkou. O vyrovnanosti turnaje svědčí fakt, že 3 družstva dosáhla  stejného počtu
bodů a o umístění na stupních vítězů musela nakonec rozhodnout turnajová matematika. Ta
potvrdila, že své loňské vítězství obhájily Šlapanice, druhá příčka patřila domácím borcům z
B-týmu, kteří jen díky lepšímu poměru míčů odsunuli na třetí místo sympatický celek z Tišnova.
Čtvrtá a pátá příčka pak patřila Holubicím a domácímu Céčku. Škoda jen, že výborně rozehraný
turnaj nedotáhl do vítězného konce bučovický B-tým, který jako jediný porazil pozdější vítěze ze
Šlapanic, ale o celkový turnajový triumf ho připravila těsná prohra v dramatickém duelu s
Tišnovem. Výsledková tabulka:

 1.  TJ Sokol Šlapanice
 4  
 3  
 1  
 7:2  
 204:184   
 7  

 2.  TJ Sokol Bučovice "B"       
 4 
 3  1  6:3  212:181  7
 3.  VK Tišnov
 4  3  1  6:3  205:182  7
 4.  TJ Holubice - junioři
 4  1  3  2:7  175:199  5
 5.  TJ Sokol Bučovice "C"
 4  0  4  2:8  170:222  4
 36. ročník Májového turnaje lze zcela jistě zařadit k ročníkům velmi vydařeným a to jak po
stránce organizační, tak i výsledkové. Všem, kteří se v jakékoliv podobě podíleli na organizaci a
zdárném průběhu turnaje patří ještě jednou náš dík. Stejně tak patří poděkování i všem
sponzorům turnaje, kterými byly : Město Bučovice, Pegas a.s., JKZ a.s., TJ Sokol Bučovice.

 1 / 2



Májový turnaj mužů - 36. ročník /1. 5. 2009/

Napsal uživatel Mirek Procházka

Sestavy domácích týmů:
Béčko : Procházka Libor, Reichman Michal, Doupovec Radim, Tunega Michal, Kašpar Přemek,
Sedlář Jindřich, Nezdařil Petr, Duraja Roman
Céčko:  Procházka Miroslav, Huliak Luboš, Matoušek Martin, Pokorný Martin, Němec Michal,
Kurfiřt Tomáš, Černý Radek.

 2 / 2


